



Vestegnens Skakklub

Medlemsblad

Nr. 27

Februar 2014

8. årgang

Formanden har ordet

Side 2

Generalforsamling

Side 4

Holdskakrapport

Side 6

**Partier af både små og
store ånder!**

Side 16

NYT FRA HOVE

v/ *Formanden*

Nu har vi så igen krydset et årsskifte, men det er selvfølgelig ikke et tidspunkt, der har den helt store indvirkning på de skaklige aktiviteter, hvor sæsonen jo ikke forløber parallelt med kalenderåret.

Desværre har været vores holdturneringsdeltagelse til dato ikke været den store succes, idet vi her med to holdkampe tilbage kun har tilkæmpet os en enkelt uafgjort match. Noget værre er det, at vi for det meste har været ude for nogle gedigne afklapsninger, men det værste ved situationen er nu engang det, at vi én gang ikke var i stand til at stille med fuldt hold. Da vi efterhånden ikke har så mange medlemmer, skal det helst være sådan, at de, der er tilbage, er indstillet på at spille holdskak.

Netop den prekære situation med henblik på at finde folk nok til førsteholdet er årsagen til, at bestyrelsen her på generalforsamlingen den 27. februar vil anmode om at få bemyndigelse til at anmelde 1-2 fire-

mandshold til holdturneringen her til efteråret, hvis vi ikke anser det for forsvarligt at stille med et ottemandshold. I princippet kunne bestyrelsen selvfølgelig selv træffe den slags beslutninger, men da der er grund til at antage, at situationen kan indtræde, vil vi gerne lægge sagen frem til debat på generalforsamlingen.

Med sæsonens afslutning må vi vinke farvel til endnu et medlem, nemlig Jesper Pedersen. Jesper har været medlem af skakklubben i Albertslund i 24 år og af vores fusionsklub i syv år, så man kan nok sige, at han har aftjent sin værnepligt. Når Jesper går nu, skyldes det, at han efter at have adopteret et barn ønsker at afse mere tid til familien, og af sine to fritidsinteresser trompetspil og skak har han så valgt skakken fra, men dog ikke mere, end han går med tanker om at arbejde med skolekak på Islands Brygges Skole. Vi håber da også, at han dukker op til sociale skakaktiviteter såsom Landskronamatchen.

Med Jespers afgang står vi så med et medlemstal på 15. Vi skal så endvidere finde et nyt medlem til bestyrelsen, hvor

Jesper jo har været medlem siden fusionen. Sidst, men ikke mindst betyder det jo også en hel del, at vi nu mister en helt igennem trofast holdspiller.

Fremadrettet er der dog også en del aktivitet i klubregi. Det er nok ikke så meget på de normale klubaftner, hvor fremmødet er meget behersket, men vi holder stadig fast ved at holde klubben åben hver 14. dag til og med sæsonafslutningen, der i år er fastsat til den 8. maj.

Af aktiviteter har vi Vestvoldturneringen den 10. og 24. april, der afvikles hos os. Det ville være fint, om man allerede nu meldte ud, om man kan afse disse to torsdage. I det lidt længere perspektiv kan vi se frem til at få besøg fra Landskrona lørdag den 20. september, hvor vores arrangement traditionen tro er henlagt til Leragergaard.

Husk at møde om til generalforsamlingen, så vi kan få afklaret diverse forhold omkring fremtidig holdturneringsdeltagelse, der jo er et vitalt anliggende for enhver skakklub.

Vi ses altså **torsdag den 27. februar kl. 19.30.**

SKRÆP OM BLADET

v/ Den Gl. Redacteur

I dette blad er det holdturneringen, der står i fokus, og da udgivelsesdatoen for bladet ligger forholdsvis sent, er der tale om referater fra hele fem kampe. Endvidere har Mohammad som vanlig indskrevet vores partier med stor omhu – tak for det! Som altid kunne det være fint med lidt bidrag fra andre end Den Gl. Redacteur.

Næste udgave af nærværende ærværdige organ udkommer omkring

1. maj med deadline torsdag den 24. april 2014.

Indlæg bedes fremsendt pr. e-mail til formandens e-mail-adresse, men gammeldaws post til postkassen kan dog også bruges. E-mail-adressen lyder

svendkjemshove@live.dk

KALENDER FOR RESTEN AF SÆSONEN

27. februar: Generalforsamling

13. marts: Skakaften

15. marts: Fællesafslutning i
holdturneringen – ude mod
Lyngby-Virum

27. marts: Skakaften

10. april: 1. runde i Vestvold-
turneringen

24. april: 2. runde i Vestvold-
turnering

8. maj: Skakaften med sæsonaf-
slutning

KONTINGENT

Hvis man ikke har fået betalt kontingent for 1. halvår 2014 endnu, skal vi anmode om, at det snarest sker til vores konto: reg.-nr. 1551 konto-nr. 713-3014. Satserne på halvårsbasis er nu:

Seniorer: 500 kr.

Pensionister: 330 kr.

[der er evt. vedlagt girokort]

INDBYDELSE TIL GENERALFOR- SAMLING

Vestegnens Skakklubs general-
forsamling for foreningsåret
2013 afholdes

*torsdag,
den 27. februar 2014,
kl. 19.30*

i klubbens lokaler på Lerager-
gaard, Vældegaardsvej 30,
2600 Glostrup.

Dagsorden er som følger:

1. Valg af dirigent
2. Valg af referent
3. Formandens beretning
4. Forelæggelse af revideret årsregnskab til godkendelse
5. Forelæggelse af budget til godkendelse samt fastsættelse af kontingent
6. Indkomne forslag: Der foreligger vedlagte forslag fra be-

styrelsen.

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter

På valg er bestyrelsesmedlemmerne *Erik Schmidt Andersen, Kai Mortensen og Jesper Pedersen*. Kai Mortensen og Erik Schmidt Andersen modtager genvalg, mens Jesper Pedersen udtræder. Der er ingen suppleanter p.t., men mulighed for at vælge sådanne.

8. Valg af revisor og revisorsuppleant

Som revisor er *Jørgen Fabricius Andersen* og som revisorsuppleant *Birger Madsen* på valg.

9. Eventuelt

Forslag til pkt. 6 skal være bestyrelsen (formanden) i hænde senest 7 dage forud for datoen for generalforsamlingen, dvs. her den 20. februar 2014.

Bestyrelsen

FORSLAG TIL BESLUTNING PÅ GENERALFOR- SAMLINGEN

Bestyrelsen for Vestegnens Skakklub gives fuldmagt til i forbindelse med tilmeldingen til KSU-holdturneringen i september/oktober 2014 at tilmelde 1-2 firemandshold i stedet for et ottemandshold, dersom det ikke skønnes forsvareligt at operere med sidstnævnte på grund af et utilstrækkeligt antal reserver.

Begrundelse: På grund af dalende medlemstal og vigende interesse blandt medlemmerne for at deltage i holdturneringen er der efterhånden så få spillere at besætte holdet med, at vi risikerer at skulle stille op til flere kampe uden at kunne mønstre et fuldt hold, hvilket hverken vi selv eller vores modstandere kan være tjent med. Hvis der skulle kunne opstilles et fuldt ottemandshold med to-tre faste reserver, vil der blive tilmeldt et sådant hold, men ellers vil firemandshold komme på tale som alternativ.

Mesterrækkekamp Vestegnen – Herlev 31/10-2013: 1-7

I den første runde skulle vi møde Herlev, som altid har haft et godt tag på os. Sidste år blev vi lagt ned med 5-3, så vi var nok forberedt på, at det ville være lidt op ad bakke. Nu havde vi desværre også måttet ty til to reserver, idet både Jørgen Fabricius Andersen og Birger Madsen havde meldt afbud. Mens afbuddet fra Birger skyldtes undervisningsarbejde, var Jørgens af mere alvorlig karakter, idet Jørgen er kommet til at lide af et syndrom, der gør, at han bliver umanerlig træt om aftenen og derfor kun kan spille om dagen. Vi må altså nok vente til den 15. marts, datoen for fællesafslutningen, inden vi får Jørgen med. Herlev havde såmænd også en reserve med, men det var en reserve, der decideret forstærkede holdet.

På det fjerde bræt skulle holdkampsreferenten (1938/1991) med de hvide brikker lægge pande til en tavlebrætdyst mod den legendariske ramasjang-

skakspiller Bo Brask (1961/2041). I en lettere uregelmæssig åbning, der næppe var til fordel for hvid, blev der mildest talt gået til den med brask og bram fra 4. træk af. I løbet af 10 træk udkrystalliserede der sig en stilling, hvor den hvide konge blev fastholdt i centrum. I 21. træk tog sort hul på et sandt kombinatorisk festfyrværkeri, der vandt en officer. Hvid holdt den herefter kørende til træk 39, hvor Bo Brask satte mig mat. Klokkeren var kl. 20.25, og vi var bagud 0-1. På syvendebrettet førte Erik Schmidt Andersen (1502) de sortladne skakmænd mod Thomas Nielsen (1836/1912). Erik gik i gang med en slags Volgagambit og søgte på den måde at komme ind på livet af den hvide majestæt. Desværre rokerede modstanderen kort, så stormløbet var forgæves. Da hvid i det følgende fik plukket et par bønder og i 30. træk skulle til at gafle en kvalitet, erkendte Erik nederlaget kl. 20.58 (0-2).

På vores andetbræt spillede Carsten Nielsen (2037/2137) traditionen tro hvid i Larsenåbningen mod Flemming Haupt Hansen (2074/2135). Efter en række manøvrer, hvor sort prø-

vede at komme ind på livet af den hvide konge, mens Carsten gjorde den sorte damefløj til genstand for intensiv belejring, stod stillingen stadig lige, hvorfor man enedes om remis kl. 21.06 (0,5-2,5). På bræt nr. 6 spillede Flemming Grønager (1516) Hvid mod Magnus Egholm (1904/2017) i et parti, der i midtspillet bød på en ret lige stilling: Tårnene blev byttet af, og der var kun lette officerer tilbage med hvid løber og springer mod to sorte springer. Damerne var der dog stadig, og det gjorde det muligt for sort pludselig at sætte et stærkt angreb ind, der medførte kapitulation kl. 21.07 (0,5-3,5).

På fyrstebrættet var Mohammad Ali (2219/2209) med de sorte skakbrikker oppe mod Lars Christoph Andersen (2042/2092). Der blev spillet spansk, og efter 18. træk var der kun de tunge officerer og et sæt lette ditto tilbage, så parterne valgte at tage remis kl. 21.14 (1-4). Nu kunne vi altså ikke opnå mere end uafgjort... Vores femtebræt Brian Feldborg (1801/1913), der førte de sorte skakmænd mod Svend H. Hansen (1953/1992), kom ind i et franskpræget åbningsspil, hvor

Sort marcherede frem på droningfløjen, mens hvid tilsvarende bearbejdede den fløj, hvor sorts konge havde gemt sig. Hvid fik en bonde anbragt helt fremme på e6, hvilket var indledningen til et angreb, der væltede Sort omkuld kl. 21.40 (1-5).

Så var nederlaget besejlet, men det kunne trods alt stadig begrænses. På ottendebrættet førte Morten Lauridsen (1431) de hvide brikker mod Anders Jacobsen (1707/1885). Efter de første indledende forpostfægtninger skete der i 17. træk desværre den mindre katastrofe, at Hvid overså et dobbeltangreb på to officerer. Selvom Skørpingmesteren anno 1948 kæmpede som en løve af yngre model, gik det dog med tiden ned ad bakke, og kl. 22.18 kunne sort pynte sig med sejrens palmer (1-6). Nu var der kun ét bræt tilbage, nemlig tredjebrættet, og kampen her førtes traditionen tro af Jesper ud fra en iboende filosofi om, at skaklivet er en kamp. Dette mente Lasker faktisk også, men for ham var det en kamp mod modstanderen. I Jespers tilfælde er der nærmere tale om en kamp mod uret. Denne gang skulle

Jesper (1947/2018) stå for at manøvrere de sorte skakmænd mod Michael Tandrup (2015/2039) i en afart af engelsk parti. I 15. træk vandt Jesper en bonde ved en charmerende kombination, men i det følgende kneb det med at realisere gevinsten. Med en merbonde må man gerne føle sig tryk i fare, men reaktionen bør ikke udmønte sig i, at tryk på uret bliver en forbuden frugt. I galopperende tidnød blev Jesper sat mat i 36. træk kl. 23.03 (1-7).

Mesterrækkekamp Vestegnen – Øbro 11/11-2013: 1-7

Nu gjaldt det så om at komme på fode igen efter at have fået de obligate nakkedrag af Herlev, så vi uddrog til Rosenvængets Alle for at møde Øbro i en lille kælder histinde. Vi måtte som nævnt undvære Jørgen, men derudover havde Birger sendt afbud. Da vores førstereerve Erik ikke kunne spille, fik vi Werner med på ottendebrættet.

På vores sjettebræt førte Flem-

ming Grønager (1516) de sorte brikker mod Ole Bo Andersen (2000/2052) i et parti, hvor partierne stod lige et langt stykke henad vejen. I et slutspil med et tårn til hver blev sort så desværre snydt og måtte følgelig strække våben kl. 20.19 (0-1). Vores femtebræt blev vogtet af Brian Feldborg (1801/1913), der her spillede hvid mod Thomas Vils Pedersen (2026/2077). I en slags fransk åbning endte det med, at Brian satte en bonde over styr, ligesom han fik sig en dårlig kongestilling. Som følge heraf måtte han kapitulere kl. 20.27 (0-2).

På andetbrættet havde Carsten Nielsen (2037/2137) sort mod Nikolai Skousen (2124/2164). I et sejt kampparti fik sort neglet en bonde i 16. træk med gode chancer. Det hele fadede dog lidt ud efterhånden, og i det 34. træk tog parterne remis kl. 20.30 (0,5-2,5). Werner Jensen (1070/1411), der havde spillet skak i K41's dagturnering om eftermiddagen og faktisk var taget direkte fra den valbygensiske slagmark som en nederlages mand til kælderlokalet i Rosenvængets Allé, var som kamptrænet sort mand oppe mod øbronitten Søren Møller

Hansen (1926/1965). Åbningen var kongeindisk, og på et tidspunkt ofrede Werner en officer for to bønder. Efter en dameafbytning vendte bladet, idet Werner endte med at have en bonde mere. Senere overså han så et dobbeltangreb, der kostede en officer, og måtte opgive kl. 21.50 (0,5-3,5).

Fjerdebrættet var skueplads for en dramatisk mandjævning mellem holdkampsreferenten (1938/1991) og Christian Sylvester Christensen (2047/2083), der førte de hvide brikker. Der blev lagt ud med en hollandsk åbning, hvor hvid blev nødt til at lave en kunstig lang rokade og på et tidspunkt var klemt på damefløjen. Imidlertid fik hvid i stedet angreb på den sorte konge, hvilket resulterede i en kvalitetsgevinst. Senere endte det med en materiel stilling, hvor sort havde to løbere mod 1 tårn, idet hvid dog havde et par bønder som compensation. Sort fik så held til at føre en bonde i dronning, lige inden hvid fik præsteret noget tilsvarende i den anden ende. Hvid var i en skrækkelig tidnød med et ugunstigt officersmateriale, nemlig et enkelt tårn mod løber og dame. Desværre forkludrede jeg

helt stillingen, så det endte med et slutspil med kun bønder. Vi fik begge en bonde i dame samtidig, og da vi kun havde en dame hver tilbage, tog vi remis efter 70. træk kl. 22.28 (1-5). På det syvende bræt skulle Morten Lauridsen (1431) føre de hvidkalkede skakmænd mod Martin Reib Petersen (2018/2041). Til at begynde med gik alt stille og roligt, idet det mest dramatiske indslag bestod i, at d-linjen blev åbnet i al sin magt og vælde. I 21. træk røg der så en hvid bonde, og dette forspring blev senere udbygget til 2 bønder. Da Morten desuden var i tidnød, var det uundgåeligt, at han måtte ende med at indkassere et nederlag kl. 22.46 (1-5).

På det tredje bræt skulle Jesper Pedersen (1947/2018) med de hvide brikker tørne ud mod Jesper Vej (2077/2112). Åbningsspillet var traditionen tro en nimzoinder, hvor parterne i lang tid havde en jævnbyrdig stilling, indtil Jesper tog hul på sin navnkundige kamp mod uret. Der er desværre ikke noget så sikkert som, at tiden går, og kl. 22.50 røg vores Jespers vinge med et diskret brag, hvilket gav en stilling med tennis-

cifre (1-6). På fyrstebrættet var Mohammad Ali (2219/2209) oppe mod den tidligere DSU-formand Søren Bech Hansen (2312/2322), idet Mohammad havde hvid. Efter de første kamphandlinger på brættet var der fremkommet en materiel position, hvor Mohammad var bagud med en bonde, ligesom alle hans bønder var isolerede, mens sort havde hele fire sammenhængende bønder. Da der også forelå en markant forskel i officerssammensætningen, idet der udover damerne var to lette officerer tilbage hos hver, som for Mohammads vedkommende var to springere, mens modparten havde to løbere, kom Mohammad til kort i det videre forløb kl. 22.57 (1-7).

Mesterrækkekamp Vestegnen – Frederiksberg 11/12-2013: 4-4

Oven på disse to gedigne afklapsninger havde vi absolut et stort behov for at føle, at vi ikke var helt færdige i gårdsan-

gerbranchen endnu. Vi sørgede derfor at møde op til den næste udekamp mod Frederiksberg i stærkeste opstilling med vores veteran Eigil Meedom som førstereserve, idet Jørgen jo ikke stod til rådighed.

På fyrstebrættet var Mohammad Ali (2222/2212) nu sat til at dyste mod Jørgen Falkesgaard (1918/1943), idet Mohammad havde hvid. I en sicilianer, hvor der blev byttet damer allerede i 11. træk, vandt Mohammad kvaliteten i 17. træk, hvorefter sort opgav kl. 20.10 (1-0). Herefter gik der en rum tid indtil næste afgørelse, der kom på andetbrættet, hvor vores Carsten Nielsen (2036/2134) spillede sort mod Dick Sørensen (2023/1980). Åbningen var dronningebonde-spil, og efter 23 træk var der fremkommet en lige stilling, der blev omsat i en overenskomstmæssig remis kl. 21.05 (1,5-0,5).

Flemming Grønager (1530) stod endnu en gang på vagt på det ottende bræt og værnede om samme med de sorte brikker mod Dennis Lauge Rose (1741/1816). Der blev lagt ud med en Bird, og der var meget

gang i de ret så flyvske manøvrer frem til 32. træk, hvor der opnåedes enighed om remis kl. 21.37 (2-1). Herefter vendte opmærksomheden sig mod det syvende bræt, hvor Brian Feldborg (1813/1927) spillede hvid mod John Laurids Hansen (1726/1907). Der blev gået til biddet i en fyrig spanier, hvor Brian lidt efter lidt fik sat fut i fejemøget på kongefløjen, hvilket foranledigede sort til at strække våben i 29. træk kl. 21.55 (3-1).

Nu burde sejren vel egentlig være ganske nær, men den blev nu trods alt ikke hentet hjem på fjerdebrættet, hvor holdkampsreferenten (1918/1982) førte de sorte skakmænd mod Morten Agervig Helles (1856/1945). Hvid spillede Larsen-åbning, hvorefter der udspandt sig en såre jævnbyrdig dyst over hele 78 træk, som dog faldt ud til ugunst for mig kl. 22.02 (3-2). På femtebrættet havde vi så fundet plads til vores veteran Eigil Meedom (1915), der skulle spille hvid mod Lars Orio (1804/1893). Spillet var en slags dronningebondespil, hvor Eigil lidt efter lidt kom i defensiven og var bagud med et par bønder ved 40 træk. Kl. 22.19

måtte Eigil så strække våben (3-3).

Puha.. – nu var det ved at blive spændende! Der resterede, hvilket vel næppe turde være helt overraskende, nu et par garvede tidsnødsfolk. Tredjebrættet blev nok engang vogtet af Jesper Pedersen (1943/2015), der spillede hvid mod Michael Wiinberg Olesen (1884/1967). Det blev ikke til en nimzoinder denne gang, men serveret blev der da på damefløjen. I 33. træk enedes parterne så om at tage remis kl. 22.30 (3,5-3,5). På sjettebrættet spillede den tilbagevendte Birger Madsen (1821/1950) så sort mod Peter Køhler (1783/1917). Fattigmandsåbningen Caro-Kann var ikke overraskende åbningsvalget, men der blev da lidt liv i kludene, selvom der allerede blev byttet damer i 15. træk. På et tidspunkt var Birger bagud med 20 minutter, men det forhindrede ham ikke i at opstille gedigne matrusler på anden række. Desværre kunne hvid sno sig ud af komplikationerne, så der blev taget remis i 35. træk kl. 22.34 (4-4).

Mesterrækkekamp Vestegnen – Øbro 16/1-2014: 1,5-6,5

Den uafgjorte kamp mod Frederiksbergs andehold kunne godt give anledning til en smule optimisme forud for hjemmekampen mod tredjeholdet fra Brønshøj. Desværre kom der lige lidt ekstra afbud, så vi udover førstereserve Eigil Meedom også skulle have fat i både Morten Lauridsen og Kai Mortensen.

På det ottende bræt var Kai Mortensen (1136) med de hvide brikker oppe mod Benny Howe (1659/1822). Der blev lagt ud med Caro-Kann, og efter et nogenlunde udlignet åbningsspil kom Kai så desværre til at sætte en løber i slag i 16. træk. Kai lod sig dog ikke slå ud, men kæmpede videre, indtil han til slut i 37. træk kl. 21.30 måtte bøje sig for overmagten (0-1). Vores andetbræt blev nok engang vogtet af Carsten Nielsen (2033/2137), der med de hvide brikker skulle dyste mod Julia Almer (1948/1963). Carsten lagde endnu engang ud med sin Larsen-åbning, hvor tingene

udviklede sig stille og roligt frem til 27. træk, hvor sort så sit snit til at vinde en bonde i en stilling med begrænset officersmateriale på brættet. Herefter tog den hvide nedtur fart, og hvid måtte strække våben i 32. træk kl. 21.53 (0-2).

Vores holdkampsreferent (1948/1996) havde som fjerdeemand hvid mod Søren Holm Jensen (1902/1983), der jo tidligere har spillet i Albertslund, hvor han i forbindelse med den fælles klubturnering for Glostrup og Albertslund i 2006/2007 som den eneste slog den senere GAS-mester, nærmere betegnet mig. Skulle det nu endelig komme til en revanche? Nuvel, efter ganske langvarige manøvrer fremkom der et slutspil med tårn og let officer til begge, der ikke var til at vinde, så der blev røget fredspi-be i 48. træk kl. 22.07 (0,5-2,5). Morten Lauridsen (1440) havde som sort gang i spillet på syvendebrettet mod Ole Illum Truelsen (1773/1916). I engelsk parti kom kombattanterne til at stå ganske lige, men desværre havde Morten ikke helt styr på tidsforbruget, så at han overskred i 31. træk kl. 22.30 (0,5-3,5).

Eigil Meedom (1934) gik på femtebrættet som sort til biddet mod Jan Mouritsen (1810/1872). Der fremkom efter en åbning med dronningbondespil en stilling, der var ret stillestående, idet kun c-linjen var fri. I en stilling, hvor hvid havde dame og springer og sort dame og løber til rådighed, fik Eigil desværre manøvreret sin konge et sted hen, hvor den blev udsat for ret så bastante, ja udækkelige mattrusler, så han måtte kapitulere kl. 22.46 efter 40. træk (0,5-4,5). Nu var kampen tabt, men derfor kan man godt tillade sig at vinde, mente selveste Birger Madsen (1822/1951), der på sjettebrættet spillede hvid mod Mikkel Jørgensen (1802/1866). Der blev lagt ud med en kongeinder, hvorefter der fremkom en stilling, hvor Birger havde springerparret mod løberparret, ligesom han havde vundet en bonde, idet kongestillingen dog var blevet noget luftig. I 27. træk blev der byttet damer. Til gengæld havde sort så et forspring i tid på omkring 50 minutter. I det videre forløb skete det så hverken værre eller bedre, at sort pludselig satte en officer over styr. Birger gik så til makronerne og satte med under

1 minut tilbage på uret (sort havde 40 minutter) sort mat i 51. træk kl. 22.48 (1,5-4,5).

På fyrstebrættet dystede Mo-hammad Ali (2232/2217) med de sorte skakmænd mod Thorbjørn Bromann (2349/2356). Der blev lagt ud med dronningbondespil, hvorefter der fremkom en stilling, hvor centrum blev helt ryddet for bønder, så der var masser af plads til frit officerspil. Desværre medførte den frie bevægelighed, at hvid trængte ind i den sorte stilling og fik gang i et uimodståeligt kongeangreb, så sort måtte strække våben kl. 23.07 (1,5-5,5). Den allersidste afgørelse udestod så på det tredje bræt, hvor Jesper Pedersen (1971/2046) spillede sort mod Klaus Yssing (1938/2012). I en siciliansk åbning blev der byttet damer af allerede i 9. træk, men derfor kunne stillingen alligevel gå for at være en anelse halvild. I 15. træk vandt Jesper således en kvalitet, men hvid fik modchancer i det følgende, hvilket i kombination med en vis tidnød medførte, at Jesper blev sat mat i 33. træk kl. 23.20 (1,5-6,5).

Mesterrækkekamp Vestegnen – Nørrebro I 27/1-2014: 2,5-5,5

Denne gang skulle vi betræde helt nybanede stier, idet vi for første gang nogensinde skulle møde Nørrebro Skakklub på deres hjemmebane, der var beliggende i et diskret kælderlokale. Vi fremstod desværre også i en lidt diskret fremtoning, idet vi ikke kunne besætte et par af brætterne bl.a. med baggrund i vejrliget, der den aften bød på sne og slud.

På vores syvende bræt var Flemming Grønager (1523) med hvid oppe mod Martin Kisby Willerup (1958/2025). Der blev traditionen spillet dronningbondespil, og da stillingen efter afbytning af næsten alle lette officerer ikke bød på noget større gevinstpotentiale for nogen af parterne, blev der røget fredspibe efter 21 træk kl. 20.32 (0,5-2,5 – to point var jo gået tabt uden kamp). Dette skulle vise sig at blive aftenens eneste remis. Eigil Meedom (1934) gik på femtebrættet til biddet med de hvide brikker mod Joel Balnozan (1962). Der

blev spillet en sicilianer, hvor Eigil allerede i 14. træk fik mulighed for at vinde en kvalitet. Desværre fik sort øjeblikkelig kompensation i skikkelse af en bonde, og da sort lidt efter fik gaflet sig endnu en bonde, var det, ligesom bladet var ved at vende. Den sorte mand lavede dog så umiddelbart derefter en gedigen kapitalbrøler, der førte til tab af partiet kl. 21.07 (1,5-2,5).

Holdkampsreferenten (1948/1996) havde som fjerdebrætsspiller sort mod Thomas Kirknel (1973/2078), der udmærkede sig ved at bruge oceaner af tid, idet han lagde beslag på 40 minutter til de første 10 træk. Nu blev jeg så desværre fristet til at spille på hans tid, idet jeg gik hen og ofrede en bonde i en god sags tjeneste. Desværre beholdt min modstander hovedet koldt, da han først havde mestret at få gjort kål på sin betænkningstid. I slutspillet endte jeg så med at komme i træktvang, idet jeg løb tør for bondetræk i en stilling, hvor jeg så blev nødt til at opgive oppositionen. Det kommer der jo til syvende og sidst ud af sorgløse bondeofre, så kl. 21.58 måtte jeg opgive efter 54 træk, hvor

hvid stadig havde 4 minutter tilbage (1,5-3,5). På fyrstebrættet dystede Mohammad Ali (2232/2217) med de hvide skakmænd mod Bent Vestergård (2104/2128). Mohammad lagde ud med en franskmand for intet mindre end fuld udblæsning, nemlig den variant, hvor den hvide dame gafler bonden på g7. Kampen bølgede frem og tilbage, idet sort på et tidspunkt ligefrem brillerede med to forbundne fribønder på d3 og c3. Til sidst fik Mohammad dog et angreb, der slog igennem kl. 22.03 (2,5-3,5).

Birger Madsen (1822/1951) førte på sjettebrættet de sorte skakmænd mod Thore Nyboe Jensen (1965/2035). Caro-Kann var nok en gang dagens ret, men Birger ramte ikke i plet, for han fik 4 isolerede bønder og kun 2 sammenhængende, mens modstanderen kun havde sunde bønder. Endvidere havde hvidspilleren et stort udviklingsforspring, så det gik hverken bedre eller værre, end at Birger gik mat i 25. træk kl. 22.35 (2,5-4,5). Den sidste afgørelse udestod traditionen tro på det tredje bræt, hvor Jesper Pedersen (1971/2046) spillede hvid mod Casper Olsen (2029/2052). I en hollandsk

Stonewall brugte Jesper en del tid og endte så med at sætte en kvalitet over styr. Selvom det lykkedes ham at få to bønder for kvaliteten, var det svært at holde balancen i stor tidnød, så Jespers vinge faldt kl. 22.40 (2,5-5,5).

Individuel score efter 5 runder:

Mohammad Ali	2,5/5
Carsten Nielsen	1,5/5
Jesper Pedersen	0,5/5
Svend Kjems Hove	1/5
Jørgen Fabricius Andersen	0/0
Eigil Meedom	1/3
Brian Feldborg	1/3
Birger Madsen	1,5/3
Flemming Grønager	1/4
Erik Schmidt Andersen	0/1
Niels Morten Lauridsen	0/3
Kai Mortensen	0/1
Werner Jensen	0/1

Der er unægtelig ikke tale om imponerende cifre, men som umiddelbar og uanfægtet topscorer fremstår Mohammad, men Birger begynder måske at røre på sig på et tidspunkt?

Partier fra holdturneringen

Thorbjørn Bromann - Brønshøj
Mohammad Ali - Vestegnen

1. d4 Sf6 2. Sc3 d5 3. Lg5 Sbd7 4. Dd3 c6 5. Sf3 g6 6. e4 dxe4 7. Sxe4 Lg7 8. Sed2 Dc7 9. Le2 O-O 10. O-O e5 11. Tfel exd4 12. Sxd4 Sc5 13. Dc4 Dd6 14. S4f3 Sd5 15. Dh4 f6 16. Sc4 Dc7 17. Lc1 b5 18. Sa3 b4 19. Sc4La6 20. Lf1 Tfe8 21. Ld2 Lb7 22. Txe8+ Txe8 23. Tel Txe1 24. Sxe1 f5 25. Sd3 Sxd3 26. Lxd3 c5 27. b3 Sc3 28. Lf4 Dc6 29. Dd8+ Lf8 30. Se3 Se4 31. Lc4+ Kg7 32. Le5+ Sf6 33. Sd5 (1:0)

Carsten Nielsen - Vestegnen
Julia Almer - Brønshøj

1. b3 e5 2. Lb2 Sc6 3. c4 Sf6 4. e3 Le7 5. a3 a5 6. Dc2 O-O 7. d3 Te8 8. Sf3 Lf8 9. Le2 d5 10. cxd5 Sxd5 11. O-O g6 12. Sbd2 Lg7 13. Tad1 De7 14. Tfel Sf6 15. Db1 Lf5 16. Da1 Tad8 17. Sb1 Sd7 18. d4 exd4 19. Sxd4 Sxd4 20. Lxd4 Lxd4 21. Txd4 Sc5 22. Sd2 Txd4 23. Dxd4 Td8 24. Dc3 b6 25. f3 Sd3 26. Lxd3 Txd3 27. Dc1 Txe3 28. Tfl Ld3 29. Sc4 Te2 30. Sb2 Tc2 31. Dd1 De3+ (0:1)

Klaus Yssing - Brønshøj
Jesper Pedersen - Vestegnen

1. e4 c5 2. c3 d5 3. exd5 Dxd5 4. d4 Sc6 5. Sf3 Lg4 6. Le2 Sf6 7. Le3 e6 8. dxc5 Dxd1+ 9. Lxd1 Sd5 10. b4 Le7 11. La4 Lxf3 12. gxf3

Sdxb4 13. cxb4 Lf6 14. b5 Se7 15. Sd2 Lxa1 16. Se4 O-O 17. Ke2 Lf6 18. Sd6 Sd5 19. Lb3 Sc3+ 20. Kd3 Tfd8 21. Lc4 b6 - resten mangler (1:0)

Svend Kjems Hove - Vestegnen
Søren Holm Jensen - Brønshøj

1. a3 d5 2. f4 g6 3. Sf3 Lg7 4. c4 c6 5. e3 Sf6 6. Sc3 O-O 7. Db3 e6 8. Le2 Sbd7 9. O-O b6 10. Dc2 Lb7 11. Tb1 dxc4 12. Lxc4 b5 13. Le2 a6 14. b4 c5 15. a4c4 16. Lb2 Db6 17. Kh1 Dc6 18. Tfel Sd5 19. Sa2 S7f6 20. Lf1 Se7 21. Le5 Se4 22. Kg1 Tad8 23. Tbd1 Tc8 24. Lxg7 Kxg7 25. axb5 axb5 26. Db2+ Kg8 27. De5 Dd5 28. Sc3 Dxe5 29. Sxe5 Sxc3 30. dxc3 Sd5 31. Sd7 Tfd8 32. Sc5 Lc6 33. Tel Ta8 34. g3 Ta3 35. Lg2 La8 36. Lxd5 Lxd5 37. e4 Lc6 38. Tc2 Kf8 39. Kf2 Tda8 40. Ke3 Ta2 41. Tee2 Txc2 42. Txc2 Tal 43. Td2 Ke7 44. Kd4 f6 45. Ke3 Ta3 46. Kd4 Tal 47. Ke3 Ta3 (1/2:1/2)

Jan Mouritsen - Brønshøj
Eigil Meedom - Vestegnen

1. d4 d5 2. c4 c6 3. Sc3 Sf6 4. Sf3 e6 5. cxd5 cxd5 6. Lf4 Le7 7. e3 O-O 8. Ld3 Sc6 9. O-O a6 10. a3 Sh5 11. Lg3 Sxg3 12. hxg3 f5 13. Dc2 g6 14. b4 Ld7 15. Sa4 b6 16. Tfel Ld6 17. Sc3 b5 18. Db3 Kg7 19. Tc2 De7 20. Tac1 Tfc8 21. Se2 Sa7 22. Se5 Txc2 23. Txc2 Tc8 24. Sf4 Sc6 25. Sxc6 Txc6 26. Txc6 Lxc6 27. Dc2 Lb7 28. Dd2 Kf6 29. Lc2 Dc7 30. Dd3 Dc4 31.

Se2 a5 32. bxa5 Lxa3 33. Dxa3
Dxc2 34. Df8+ Kg5 35. De7+ Kh6
36. Sf4 Lc8 37. Df8+ Kg5 38.
Sh3+ Kh5 39. Dg7 h6 40. Sf4+
(1:0)

Birger Madsen - Vestegnen
Mikkel Jørgensen - Brønshøj

1. d4 Sf6 2. c4 d6 3. Sc3 Sbd7 4.
Sf3 e5 5. e4 Le7 6. Ld3 O-O 7.
O-O c6 8. Dc2a6 9. a4 a5 10. h3
Dc7 11. Le3 Te8 12. Tac1 Lf8 13.
d5 Sc5 14. Sd2 Ld7 15. f4 Sh5 16.
f5 Sxd3 17. Dxd3 g6 18. g4 Sf4
19. Lxf4 exf4 20. Txf4 Db6+ 21.
Kg2 gxf5 22. gxf5 Kh8 23. Tcf1
(resten mangler) (1/2:1/2)

Kai Mortensen - Vestegnen
Benny Howe - Brønshøj

1. e4 c6 2. Lc4 d5 3. exd5 cxd5 4.
Lb3 Sf6 5. h3 Sc6 6. Sf3 e6 7. d4
a6 8. O-O Ld6 9. c4 dxc4 10. Lxc4
b5 11. Lb3 Lb7 12. a3 Sa5 13. Lc2
Tc8 14. Sc3 Sc4 15. b3 Sb6 16.
Te1 Txc3 17. Lb2 Te8 18. Ld3
Sbd5 19. Tc1 O-O 20. Txc8 Dxc8
21. Dd2 Lf4 22. De2 Sc3 23. Dc2
Scd5 24. Dd1 Dc7 25. Db1 Tc8
26. Dd1 Sc3 27. Dc2 Lxf3 28.
gxf3 g6 29. Kg2 Scd5 30. De2
Lh6 31. Df1 Sf4+ 32. Kh1 Sxd3
33. Dxd3 Dc2 34. De2 Df5 35.
Kg2 Sd5 36. De4 Sf4+ (0:1)

Mohammad Ali - Vestegnen
Jørgen Falkesgaard -
Frederiksberg

1. e4 c5 2. Sf3 Sc6 3. d4 cxd4 4.
Sxd4 e5 5. Sb5 a6 6. Sd6+ Lxd6 7.

Dxd6 Df6 8. Dd1 Dg6 9. Sc3 Sf6
10. Dd6 Sg4 11. Dxd6 hxg6 12.
Sd5 Kd8 13. h3 Sf6 14. Lg5 Te8
15. Lxf6+ gxf6 16. Sxf6 Sb4 17.
Sxe8 (1:0)

Dirk Sørensen - Frederiksberg
Carsten Nielsen - Vestegnen

1. d4 d5 2. Sf3 Sf6 3. c4 e6 4. Lg5
Le7 5. e3 h6 6. Lh4 O-O 7. Sc3 b6
8. cxd5 Sxd5 9. Lg3 Lb7 10. Tc1
c5 11. Ld3 Sd7 12. O-O S5f6 13.
Lb1 cxd4 14. Sxd4 a6 15. a3 Tc8
16. De2 Sc5 17. Tfd1 De8 18. e4
Sa4 19. Sxa4 Dxa4 20. Txc8 Txc8
21. Lc2 De8 22. Lh4 Sh7 23. Lxe7
Dxe7 24. Lb3 (1/2:1/2)

Jesper Pedersen - Vestegnen
Michael Wiinberg Olesen -
Frederiksberg

1. d4 Sf6 2. c4 e6 3. Sc3 d5 4. Sf3
c6 5. Lg5 Sbd7 6. e3 Le7 7. Dc2
O-O 8. Ld3 dxc4 9. Lxc4 h6 10.
Lh4 b5 11. Le2 Lb7 12. O-O Tc8
13. Tfd1 Te8 14. a3 b4 15. axb4
Lxb4 16. Txa7 Db6 17. Taa1 c5
18. Se5 cxd4 19. Sxd7 Sxd7
20. Txd4 Sc5 21. Sb5 Sa6 22. Dd1
Lc5 23. Td2 Lb4 24. Sc3 Sc5
25. Td6 Tc6 26. Txc6 Lxc6 27. Dd4
Db7 28. Dg4 Lxc3 29. bxc3 Db2
30. Td1 Dxc3 31. h3 Ta8 32. Kh2
De5+ 33. Lg3 Dc3 (1/2:1/2)

Morten Agervig Helles -
Frederiksberg

Svend Kjems Hove - Vestegnen
1. b3 e5 2. Lb2 Sc6 3. e3 d5 4.

Lb5 Ld6 5. Sf3 De7 6. De2 a6 7. Lxc6+ bxc6 8. c4 f6 9. Sc3 Df7 10. d3 Sh6 11. O-O O-O 12. e4 d4 13. Sa4 Lg4 14. Lc1 Dg6 15. c5 Le7 16. Lxh6 Dxh6 17. h3 Lh5 18. g4 Lf7 19. Kg2 Tfe8 20. Dd2 Dxd2 21. Sxd2 Le6 22. f4 exf4 23. Txf4 Tab8 24. Tf2 Tb5 25. Tc1 Lf7 26. Sf3 Td8 27. Sh4 g6 28. Kg3 Kg7 29. Sf3 Le6 30. Te2 Td7 31. Sh4 Tb8 32. Tce1 Th8 33. Sg2 g5 34. Tf1 h5 35. e5 Ld5 36. Se1 hxg4 37. hxg4 Tdd8 38. Sf3 Lf7 39. Tef2 Lg6 40. Sxd4 Txd4 41. exf6+ Lxf6 42. Txf6 Txd3+ 43. T1f3 Txf3+ 44. Txf3 Te8 45. Sb2 Te5 46. b4 Te4 47. a3 Lf7 48. Sd1 Te1 49. Se3 Ta1 50. Sf5+ Kh8 51. Se7 Ld5 52. Sxd5 cxd5 53. Td3 c6 54. Kf3 Kg7 55. Ke3 Tg1 56. Kd4 Txg4+ 57. Ke5 Tf4 58. Kd6 Tf6+ 59. Kc7 Kg6 60. Kb6 g4 61. Kxa6 Tf3 62. Td4 Kf5 63. a4 g3 64. Td1 Ta3? (64. ... Ke4!) 65. a5 Tb3 66. Kb6 Txb4+ 67. Kxc6 d4 68. a6 Ta4 69. Kb5 Ta2 70. c6 g2 71. c7 Tb2+ 72. Kc6 Tc2+ 73. Kd7 d3 74. c8=D Txc8 75. Kxc8 Ke4 76. a7 Ke3 77. a8=D Ke2 78. Tg1 (1:0)

Peter Køhler - Frederiksberg

Birger Madsen - Vestegnen

1. e4 c6 2. d4 d5 3. e5 Lf5 4. Sf3 e6 5. Le2 Se7 6. O-O c5 7. dxc5 Sec 68. Le3 Sd7 9. c4 dxc4 10. Da4 Lxc5 11. Lxc5 Sxc5 12. Dxc4 Da5 13. Sc3 Td8 14. Sb5 Db4 15. Dxb4 Sxb4 16. Sd6+ Ke7 17. a3 Sc6 18. b4Sb3 19. Sxf5+ exf5 20.

Tad1 Sbd4 21. Sxd4 Sxd4 22. Lc4 f4 23. f3 Sf5 24. Tc1 Td2 25. Tfe1 Thd8 26. Lf1 Se3 27. g3 g5 28. Tc7+ Kf8 29. gxf4 gxf4 30. Lc4 Tg2+ 31. Kh1 Tdd2 32. Txf7+ Kg8 33. Txf4+ Sxc4 34. Txc4 Txh2+ 35. Kg1 (1/2:1/2)

Brian Feldborg - Vestegnen

John Laurids Hansen -

Frederiksberg

1. e4 e5 2. Sf3 Sc6 3. Lb5 Lc5 4. c3 Sf6 5. De2 O-O 6. O-O d6 7. d3 h6 8. Le3 Lb6 9. Sbd2 Sg4 10. Sc4 Sxe3 11. fxe3 Le6 12. d4 Lxc4 13. Lxc4 De7 14. a4 a6 15. Tael Dd7 16. Sh4 Se7 17. Dh5 d5 18. exd5 Sxd5 19. Dxe5 c6 20. e4 Tae8 21. Dg3 Se7 22. Df2 Dg4 23. Lxf7+ Kh8 24. Df4 Dd7 25. Lxe8 Txf4 26. Lxd7 Txh4 27. g3 Th5 28. Tf8+ Kh7 29. Tb8 (1:0)

Dennis Lauge Rose -

Frederiksberg

Flemming Grønager - Vestegnen

1. f4 d5 2. Sf3 c5 3. e3 Sc6 4. d4 e6 5. c3 Sf6 6. Ld3 cxd4 7. exd4 Ld6 8. O-O O-O 9. Se5 Sd7 10. Dh5 f5 11. Sd2 Sdxe5 12. fxe5 Le7 13. Sf3 De8 14. Dh3 Dg6 15. Le3 Ld7 16. Se1 Le8 17. Le2 h6 18. Sd3 Lg5 19. Sf4 Lxf4 20. Lxf4 Dh7 21. Tf3 g5 22. Dg3 Lh5 23. Tf2 Lxe2 24. Txe2 Dg7 25. Ld2 b5 26. Df3 Se7 27. Dd3 Tfb8 28. b3 a6 29. c4 bxc4 30. bxc4 dxc4 31. Dxc4 Sd5 32. a3 Db7 (1/2:1/2)

4 mesterstykker fra Zürich

(1) Carlsen, M (2870)

Gelfand, B (2775) [E60]

1.c4 g6 2.d4 Nf6 3.Nf3 Bg7 4.g3
c6 5.Bg2 d5 6.Qa4 0-0 7.0-0
Nfd7 8.Qc2 Nf6 9.Bf4 Bf5 10.Qb3
Qb6 11.Nbd2 Ne4 12.e3 Qxb3
13.axb3 Na6 14.cxd5 cxd5 15.g4
Bxg4 16.Nxe4 dxe4 17.Nd2 f5
18.f3 e5 19.dxe5 exf3 20.Nxf3
Rae8 21.Ra5 Nb4 22.Nd4 b6
23.Rxa7 Bxe5 24.Bh6 Rf6 25.h3
Bh5 26.Nc2 g5 27.Bxg5 Rg6
28.Rxf5 h6 29.Bxh6 Rxh6
30.Nxb4 Bxb2 31.Nd5 Kh8
32.Rb7 Bd1 33.b4 Rg8 34.Ne7
Rd8 35.Be4 Bf6 36.Rxb6 Kg7
37.Rf2 1-0

(5) Anand, V (2770)

Nakamura, Hi (2785) [C65]

1.e4 e5 2.Nf3 Nc6 3.Bb5 Nf6 4.d3
Bc5 5.Bxc6 dxc6 6.h3 Be6 7.Nc3
Qd6 8.0-0 0-0 9.a3 Nh5 10.Na4
Bb6 11.Nxb6+ axb6 12.a4 f6
13.Be3 Nf4 14.a5 b5 15.d4 Nxh3+
16.gxh3 Bxh3 17.dxe5 Qe6
18.Nd2 Bxf1 19.Qxf1 Qxe5 20.c3
Kb8 21.a6 b6 22.Qg2 Rd6 23.Nf1
f5 24.exf5 Qxf5 25.Ng3 Qd7
26.Qe4 Ka7 27.Kg2 h5 28.Qf5
Qe8 29.Qe4 Qf7 30.Kh1 h4
31.Ne2 Re8 32.Qg4 Rg6 33.Qh3
Qd5+ 34.Kh2 Rxe3 35.fxe3 Qd2
36.Qf1 Rf6 0-1

(8) Nakamura, Hi (2785)

Carlsen, M (2870) [E20]

1.d4 Nf6 2.c4 e6 3.Nc3 Bb4 4.f3
d5 5.a3 Be7 6.e4 dxe4 7.fxe4 e5
8.d5 Bc5 9.Bg5 0-0 10.Nf3 Bg4
11.h3 Bxf3 12.Qxf3 Nbd7 13.0-0-
0 Bd4 14.Ne2 c5 15.g4 a5 16.Kb1
Ra6 17.Ng3 g6 18.h4 a4 19.Rh2
Qa5 20.Bd2 Qc7 21.g5 Ne8 22.h5
Rb6 23.Bc1 Rb3 24.Qg4 Nb6
25.Be2 Nd6 26.Rdh1 Bxb2
27.Bxb2 Nbxc4 28.Bxc4 Nxc4
29.hxg6 Qb6 30.g7 Rd8 31.Qh4
Rxb2+ 32.Ka1 Rxh2 33.Rxh2 Qg6
34.Nf5 Re8 35.Qg4 Qb6 36.Qh3
Qg6 37.d6 Nxd6 38.Nxd6 Rd8
39.Nc4 Qxe4 40.Qh5 Rd3 41.Rh4
Qf5 42.Qe2 b5 43.Nd2 Qxg5
44.Qxd3 Qxh4 45.Ne4 Kxg7
46.Qf3 Qf4 47.Qg2+ Kf8 48.Kb2
h5 49.Nd2 h4 50.Kc2 b4 51.axb4
cxb4 52.Qa8+ Kg7 53.Qxa4 h3
54.Qb3 h2 55.Qd5 e4 56.Qh5 e3
57.Nf3 e2 58.Kb3 f6 59.Ne1 Qg3+
60.Ka4 Qg1 61.Qxe2 Qa7+ 0-1

(10) Gelfand, B (2775)

Anand, V (2770) [D11]

1.d4 d5 2.c4 c6 3.Nf3 Nf6 4.e3
Bg4 5.Nc3 e6 6.h3 Bh5 7.g4 Bg6
8.Nh4 Bb4 9.Qb3 Qe7 10.Bd2 a5
11.Nxg6 hxg6 12.cxd5 exd5 13.f3
a4 14.Qc2 a3 15.b3 Nbd7 16.0-0-
0 0-0 17.Kb1 Rfc8 18.h4 Nb6
19.g5 Nh5 20.Bh3 Re8 21.Rhe1
Rad8 22.Bg4 Qd6 23.Ne2 Bxd2
24.Qxd2 Nd7 25.Nf4 Nxf4
26.exf4 f5 27.gxf6 Nxf6 28.Re5
Nxg4 29.fxg4 Rxe5 30.fxe5 Qe7
31.Rh1 Rf8 32.h5 Qf7 33.h6 Qf3
34.Re1 gxh6 35.e6 Re8 36.g5
Qf5+ 0-1

Vestegnens Skakklubs Bestyrelse

Formand Svend Kjems Hove
Brøndbyvestervej 20-7
2600 Glostrup
Tlf.: 4345 9151
Mob.: 4181 8912
svendkjemshove@live.dk

Kasserer Erik Schmidt Andersen
Lilliendalsvej 18
2600 Glostrup

Næstformand Jesper Pedersen
Tlf.: 3920 0824

Mohammad Ali

Kai Mortensen

WWW.VESK.DK

Redaktion:	Bestyrelsen
Ansvarshavende	Svend Kjems Hove
Tryk	Foreningsbureauet Fritidscenteret
Spillested og tid:	Leragergård Torsdage 19.30 – 24.00 Vældegårdsvej 30.